
Dz.U./S S101
26/05/2023
311497-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:311497-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Urządzenia sieciowe
2023/S 101-311497

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon
Adres pocztowy: ul. Lubelska 23
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-003
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Czerwińska
E-mail: zamowienia@cogiteon.pl 
Tel.:  +48 123957063
Faks:  +48 123957060
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.malopolska.pl/mcn/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, wdrożenie i uruchomienie infrastruktury IT dla nowo budowanego budynku Małopolskiego Centrum 
Nauki Cogiteon
Numer referencyjny: MCN.5.261.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@cogiteon.pl
http://bip.malopolska.pl/mcn/
https://platformazakupowa.pl/pn/cogiteon


Dz.U./S S101
26/05/2023
311497-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy, wdrożenia i uruchomienia 
infrastruktury IT dla nowo budowanego budynku Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon.
Zamówienie obejmuje swoim zakresem: a) Wykonanie dokumentacji przedwdrożeniowej w oparciu o 
dokumentację Zamawiającego oraz zakres określony przez Zamawiającego, b)Dostawę infrastruktury IT dla 
nowo budowanego budynku Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon, c)Montaż i konfiguracja dostarczonych 
urządzeń oraz oprogramowania zgodnie z opracowaną i zaakceptowaną dokumentacją przedwdrożeniową, 
d)Opracowanie scenariuszy testów dla dostarczonego rozwiązania, e)Przeprowadzenie testów akceptacyjnych 
dostarczanego urządzeń i oprogramowania zgodnie z zaakceptowanym przez Zamawiającego scenariuszem 
testów, f)Opracowanie dokumentacji powykonawczej dostarczonego systemu, g)Opracowanie procedur 
utrzymania dostarczonego systemu, h)Przeprowadzenie szkoleń z dostarczonego rozwiązania.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 316 883.31 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32418000 Sieć radiowa
32580000 Sprzęt do obsługi danych
48210000 Pakiety oprogramowania dla sieci
48710000 Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania
48730000 Pakiety oprogramowania zabezpieczającego
48780000 Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem, przechowywaniem i zawartością
48820000 Serwery
48620000 Systemy operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy, wdrożenia i uruchomienia 
infrastruktury IT dla nowo budowanego budynku Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Funkcjonalność / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji określonego między innymi w art. 441 
ustawy Pzp, tj. zwiększenia zakresu przedmiotu zamówienia. Część przedmiotu zamówienia opisana w SWZ 
i umowie w zakresie opcji dotyczy możliwości zlecenia dostawy przełącznika oraz punktów dostępowych. 
Maksymalna ilość urządzeń objętych prawem opcji zawarta jest w Załączniku nr 1b do Formularza ofertowego 
- Formularz cenowy. W związku z tym Zamawiający może, ale nie musi zlecić Wykonawcy wykonania części 
zamówienia objętej prawem opcji. Wykonawcy nie przysługują z tytułu nieskorzystania przez Zamawiającego 

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S101
26/05/2023
311497-2023-PL

3 / 5

z prawa opcji żadne roszczenia. Zamawiający gwarantuje realizację zamówienia koniecznego. Wykonawcy 
przysługuje wynagrodzenie za faktycznie zrealizowany zakres przedmiotu umowy zgodnie z ilością 
dostarczonych urządzeń po cenach określonych w Załączniku nr 1b do Formularza ofertowego - Formularz 
cenowy. Zamawiający uzależnia skorzystanie z prawa opcji od możliwości finansowych pozwalających na ich 
wykonanie. W celu skorzystania z prawa opcji Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie (zlecenie) w 
formie pisemnej lub elektronicznej. Zamawiający zastrzega sobie prawo uruchomienia prawa opcji w całości lub 
części w ciągu 3 miesięcy od podpisania umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt nr RPMP.12.02.00-12-0144/18 pt. Małopolskie Centrum Nauki – projekt zintegrowany.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamówienie realizowane: do 31.08.2023r.
2. Szczegółowa informacja w zakresie etapów realizacji zamówienia została przedstawiona w SWZ.
3. Kryteria oceny ofert w tym funkcjonalności szczegółowo opisane w SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 011-026274

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa, wdrożenie i uruchomienie infrastruktury IT dla nowo budowanego budynku Małopolskiego Centrum 
Nauki Cogiteon

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/05/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26274-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S101
26/05/2023
311497-2023-PL

4 / 5

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Systemów Komputerowych ZSK Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6791038633
Adres pocztowy: ul. dr Józefa Babińskiego 62A
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-393
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 316 883.31 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 134 857.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Konfiguracja systemu bezpieczeństwa klasy UTM.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

I. Zamawiający unieważni postępowanie w sytuacji, gdy wystąpią przesłanki wskazane w art.255-257 ustawy 
Pzp.
II. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp.
III. Wykaz oświadczeń i dokumentów, które Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą:
a) formularz oferty; b) pełnomocnictwo (jeśli dotyczy);c) oświadczenie JEDZ; d) zobowiązanie podmiotu 
trzeciego do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia; e) 
przedmiotowe środki dowodowe.
Dokumenty na potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz potwierdzające brak podstaw 
wykluczenia Wykonawcy składane będą zgodnie z pkt VII SWZ.
IV. Zamawiający w niniejszym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zastosuje 
procedurę przewidzianą w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
V. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 8 ustawy Pzp.
VI. Kontynuacja informacji do pkt III.1.3 Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe: Zamawiający oświadcza, 
że dopuszcza wykonywanie przez jedną osobę więcej niż jednej funkcji z określonych w punktach 2-6, pod 
warunkiem, że osoba wyznaczona do pełnienia określonej funkcji spełnia wskazane dla niej warunki w 
odniesieniu do każdej przypisanej jej funkcji.
Uwaga: Za certyfikat równoważny Zamawiający uzna przedstawienie przez Wykonawcę powszechnie 
akceptowanego certyfikatu wydanego przez jednostkę zajmującą się kontrolą jakości, tożsamego co do zakresu 
wskazanego certyfikatu, co jest rozumiane jako: tożsama dziedzina merytoryczna wynikająca z wiedzy, którą 
obejmuje certyfikat; tożsamy stopień rozwoju kompetencji; tożsamy poziom doświadczenia zawodowego 
wymagany dla otrzymania danego certyfikatu (np.: konieczność wykazania się uczestnictwem w określonej 
liczbie projektów w danej roli, etc.); został wydany przez uprawniony podmiot na podstawie zdanego egzaminu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S101
26/05/2023
311497-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/05/2023

26/05/2023 S101
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

